
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

03.07.2023 № 135/од
пгт. Малышева

О приостановлении деятельности Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной 

школы - детского сада № 42 Малышевского городского округа

В соответствии с Санитарными правилами СП 2.4.3648-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», на основании приказа 
директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
начальной общеобразовательной школы - детского сада № 42 Малышевского 
городского округа от 27.06.2023 № 164/од «О закрытии МАОУ Школа-сад № 
42 на период выполнения ремонтных работ», в связи с проведением ремонта 
шиферной кровли в Муниципальном автономном общеобразовательном 
учреждении начальной общеобразовательной школе - детском саду № 42 
Малышевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить Муниципальному автономному общеобразовательному 
учреждению начальной общеобразовательной школе - детскому саду № 42 
Малышевского городского округа (далее -  МАОУ Школа-сад № 42) временно 
приостановить учебно-воспитательный процесс в учреждении в период с 
03.07.2023 по 31.07.2023.

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений 
Малышевского городского округа на период приостановки 
учебно-воспитательного процесса в МАОУ Школа-сад № 42 принять детей по 
согласованным спискам (прилагаются).

3. Руководителю МАОУ Школа-сад № 42 (И.Н. Осинцевой):
3.1. ознакомить сотрудников МАОУ Школа-сад № 42 с правилами 

техники безопасности в период проведения ремонта шиферной кровли 
(инструктаж в журнале под подпись);

3.2. разместить информацию о приостановлении деятельности МАОУ 
Школа-сад № 42 на информационных стендах, официальном сайте учреждения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника А.А. Лоос



Приложение № 1 к приказу 
от 03.07.2023 № 135/од

Список детей в МАДОУ МДС N° 49 (переход на время ремонта)

п/п ФИО ребёнка Дата рождения Предпочтения
1. Белоносов Матвей 20.07.2019 гр. 4
2. Проскуряков Гена 19.05.2021 гр. 3

Список детей МАДОУ ДС № 48 (переход на время ремонта)

п/п ФИО ребёнка Дата рождения Предпочтения
1 . Бызова Катя 07.12.2017 гр. 3
2. Конькова Варвара 15.08.2017 гр. 3

Список детей в МАДОУ № 51 (переход на время ремонта)

п/п ФИО ребёнка Дата рождения Предпочтения
1 . Лепихин Константин 15.01.2019 гр 10
2. Малышев Влад 10.05.2019 гр 9
3. Половинкин Артём 19.04.2019 гр 9
4. Сенская Виктория 23.11.2019 гр 9
5. Соколов Трифон 21.05.2019 гр 9
6. Соколов Миша 24.12.2020 гр 3
7. Хиндогин Владислав 05.10.2019 гр 9
8. Шалагинов Владимир 04.11.2018 гр 8
9. Шурыгина Валерия 11,10.2018 гр 8
10. Николаев Данил 11.03.2019 гр 10
11. Самойлов Андрей 21.09.2019 гр 9
12. Самойлов Егор 14.09.2021 гр 3
13. Воронцов Миша 26.08.2020 гр 3
14. Варганова Евгения 17.08.2018 гр 8
15. Котов Олег 17.04.2021 гр 3
16. Гурьев Матвей 25.09.2020 гр 3
17. Уфимцева Ева 17.12.2020 гр 3 [,- ■
18. Стригулина Юля 25.12.2020 гр 3
19. Зюкова Алиса 25.09.2019 гр 9
20. Давляев Закир 12.02.2021 гр 3
21. Давляева Валерия 10.04.2017 гр 10
22. Дзюина Мария 25.11.2020 гр. 3
23. Мацкевич Савелий 05.03.2021 гр. 3
24. Хорошилова Карина 15.04.2021 гр. 3
25. Глазунов Никита 21.01.2019 гр, 9
26. Корский Тимофей 05.09.2018 гр. 10


